
Dodatek č. 2 k objednávce č. 49/21/16/ZUSY 

uzavřené dne 22. 6. 2021 

Vzhledem ke zrušení jednoho promítání a přesunu jednoho promítání do vnitřních prostor se 

objednatel i dodavatel tímto dohodli na změně sjednané ceny Zakázky na základě objednávky E. 

49/21/16/ZUSY, resp. jejího dodatku Č. 1 Ze 127 375 Kč včetně DPH na 109 851 Kč včełně DPH. 

V Mělníku dne Z7. 8. Z021 

Objednatelz 

Dodavatel: 


